
UCHWAŁA NR XVI/119/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 74 617,00 109 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Przebudowa drogi nr 116568R na terenie Gminy 
Żurawica - Orzechowce 

0,00 5 000,00

Przebudowa drogi nr 11659R na terenie Gminy 
Żurawica - Buszkowiczki 

0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej - działka nr 1368/1 
obr. 0002 Bolestraszyce na terenie Gminy 
Żurawica 

0,00 5 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 74 617,00 84 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 617,00 84 000,00

Przebudowa drogi w m. Wyszatyce poprzez 
zmianę nawierzchni asfaltowej, działka nr 934

0,00 5 000,00

Budowa drogi wewnętrznej - ul. Geodetów 5 000,00 0,00
Przebudowa drogi przy ul. Leśnej poprzez 
umocnienie rowu 

0,00 69 000,00

Przebudowa wraz z rozbudową mostu przy 
stadionie sportowym w Żurawicy 

6 617,00 0,00

Przebudowa łącznika ul. Ojca Św. Jana Pawła II 
z ul. Grota Roweckiego  i Armii Krajowej 

0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00 21 617,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 21 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 617,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 3 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 5 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
4410 Podróże krajowe służbowe 0,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

13 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00
80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00
Rozbudowa budynku szkoły w Maćkowicach 0,00 20 000,00

Id: 68CB390F-4EFF-485F-BDFE-20FAEAE928EC. Podpisany Strona 1



Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa SP 
Maćkowice - dawniej ZS Maćkowice 

20 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 4 500,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 4 500,00

4260 Zakup energii 0,00 4 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

Budowa oświetlenia ul. Forteczna w Żurawicy 20 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna i sport 4 500,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 4 500,00 0,00
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

4 500,00 0,00

Razem wydatki 158 117,00 158 117,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 68CB390F-4EFF-485F-BDFE-20FAEAE928EC. Podpisany Strona 2


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




